
ZARZĄDZENIE NR 37/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJIPY-KGQDM-AZNWO-HEEJR-YDXMM. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 37/2012 z 05.06.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 437 888,92 406 772,42 0,00406 772,42 0,00 0,00 3 031 116,503 031 116,500,00 0,00 0,00 485 500,00 0,00406 772,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 437 888,92

121 278,00

-121 278,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

406 772,42

0,00

0,00

406 772,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 772,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 031 116,50

121 278,00

-121 278,00

3 031 116,50

121 278,00

-121 278,00

485 500,00

121 278,00

-121 278,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 687 616,50

Drogi publiczne gminne

286 500,00 0,00286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 116,50 1 401 116,50 485 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-121 278,00

121 278,00

1 687 616,50 286 500,00

0,00

0,00

286 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 401 116,50

121 278,00

-121 278,00

1 401 116,50

121 278,00

-121 278,00

485 500,00

121 278,00

-121 278,00

0,00

0,00

0,00

6051 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 485 500,00 485 500,00 485 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121 278,00

121 278,00

485 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

485 500,00

121 278,00

-121 278,00

485 500,00

121 278,00

-121 278,00

485 500,00

121 278,00

-121 278,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 651 063,00 2 536 063,00 1 902 677,262 390 064,99 0,00 0,00 115 000,00115 000,00145 998,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00487 387,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 651 063,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,00145 998,01

0,00

0,00

2 536 063,00

6 000,00

-6 000,00

2 390 064,99

6 000,00

-6 000,00

1 902 677,26

0,00

0,00

487 387,73

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 069 146,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 954 146,00 1 563 036,261 933 516,23 370 479,97 0,00 20 629,77 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 629,77

0,00

0,00-6 000,00

0,00

2 063 146,00 1 948 146,00

0,00

-6 000,00

1 927 516,23

0,00

-6 000,00

1 563 036,26

0,00

0,00

364 479,97

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-4 000,00

6 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-2 000,00

15 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

162 000,00

Pozostała działalność

162 000,00 145 000,00162 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

168 000,00 168 000,00

6 000,00

0,00

168 000,00

6 000,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

23 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i  

prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

16 000,00 16 000,00

6 000,00

0,00

16 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 624 925,58 9 113 333,68 6 255 983,53 2 242 041,06 4 013 942,47 1 762 923,00 163 868,35 20 511 591,9020 511 591,90500 000,000,00430 558,80 15 584 761,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 430 558,80

0,00

0,00

163 868,35

0,00

0,00-127 278,00

127 278,00

29 624 925,58 9 113 333,68

6 000,00

-6 000,00

6 255 983,53

6 000,00

-6 000,00

2 242 041,06

0,00

0,00

4 013 942,47

6 000,00

-6 000,00

1 762 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

20 511 591,90

121 278,00

-121 278,00

20 511 591,90

121 278,00

-121 278,00

15 584 761,00

121 278,00

-121 278,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJIPY-KGQDM-AZNWO-HEEJR-YDXMM. Podpisany


	
	



